



Jan Lykke ApS

Hørgårdsvej 44
8240 Risskov
CVR-nr. 87119114

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2021

Jan Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Lykke ApS
Hørgårdsvej 44
8240 Risskov

CVR-nr.: 87119114
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jan Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 307 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(7.500)
Andre finansielle indtægter	1	357.388	435.509
Andre finansielle omkostninger	2	(655.590)	(993.131)
Resultat før skat		(306.952)	(565.122)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(306.952)	(565.122)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(419.952)	(675.722)
Resultatdisponering		(306.952)	(565.122)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.998
Tilgodehavender		0	1.998
Likvide beholdninger		16.144.826	16.196.357
Omsætningsaktiver		16.144.826	16.198.355
Aktiver		16.144.826	16.198.355

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.218.158	9.638.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		9.456.158	9.873.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.681.168	6.317.145
Kortfristede gældsforpligtelser		6.688.668	6.324.645
Gældsforpligtelser		6.688.668	6.324.645
Passiver		16.144.826	16.198.355

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.638.110	110.600	9.873.710
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(419.952)	113.000	(306.952)
Egenkapital ultimo	125.000	9.218.158	113.000	9.456.158

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	357.388	435.509
	357.388	435.509

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	274.350	275.617
Valutakursreguleringer	380.356	716.964
Øvrige finansielle omkostninger	884	550
	655.590	993.131
